CENTRO REGIONAL DE FORMACION DOCENTE E INVESTIGACION EDUCATIVA

ESTADO DESITUACION FINANCIERA

AL 30 DE ABRIL DEL 2013

ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA

FONDO FIJO

BANCOS

IMPUESTOS POR ACREDITAR
DEUDORES DIVERSOS

FI1JO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON.
EQUIPO DE TRANSPORTE

ACTIVO TOTAL

PASIVO

PROVEEDORES
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES
OTRAS CUENTAS POR PAGAR ACREEDORES

PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO EJERCICIO ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUMA DE CAPITAL

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

PRESUPUESTO DE INGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

7,415,239.58
0.00
0.00
541524305
0.00
1,999,996 53
1,493,500.90
140,444 .15
1,363,056.75
[ 8908,740.48 |
244,711.09 | 244,711.09 |
144,855.43
99,855.66
8,664,029.39
9,652,802.56
-988,773.17
[ 8664,029.39 |
[ 8908,740.48 |
47,452,823.20
47,452,823.20
4,143,638.63
)
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